長崎県レディースバドミントン連盟

会 長 千 住 晋

第46回全九州レディースバドミントン選手権大会 長崎県選考会のお知らせ

- 1 主 長崎県レディースバドミントン連盟 催
- 2 日 時 令和6年7月8日(月) 9:00~13:00
- 3 会 場 東公園コミュニティ体育館 長崎市戸石町 194番地 Tel 095-830-2011
- フリー・40歳代・45歳代・50歳代・55歳代・60歳代・65歳代・70歳代 4 競技種目 (ペア申込のこと)
- 5 競技方法 主催者に一任のこと(参加チーム数による)
- 現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程による 6 競技規則
- (公財)日本バドミントン協会及び県レディースバドミントン連盟の登録者 7 参加資格 チーム人数の過半数は日本バドミントン協会公認審判員の有資格者であること
- 8 参加料 1ペア 3,000 円
- 9 振込先 ゆうちょ銀行 記号17690 番号29741181 他銀行から振込みの場合 支店名 七六八店 普通 2974118 長崎県レディースバドミントン連盟 (必ずクラブ名で振り込むこと)
- 期日までにEメールもしくは郵送にて申し込みのこと 10 申込方法
- 11 申 込 先 e-mail nagasaki_ladies_bad@yahoo.co.jp 〒850-0003 長崎市片淵 5-5-16 樫本 由美 気付

- 12 申込期限 令和6年6月17日(月)
- 13 年令基準 令和6年4月1日
- 14 競技中の服装は現行(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
- 全九州レディースバドミントン選手権大会は令和6年10月5日(土)・6日(日) **※** 宮崎県都城市早水公園体育文化センターにて行われます。
- この予選会を勝ち上がった場合、本戦出場へのエントリーが条件となります。 **※**
- チーム人数の過半数は日本バドミントン協会公認審判院の有資格者であることが **※** 必要なため、本戦出場決定後資格を取得していただくことがあります。

長崎県レディースバドミントン連盟のホームページアドレスです。

https://association.minton.jp/nagasaki-ladies/